
ZARZĄDZENIE NR 64/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian planu finansowego środków z funduszu przeciwdziałania COVID-19  na rok 
2024 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych, wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz innych ustaw (Dz. U. z  2024 r., poz. 340 ze zm. ) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmian planu finansowego środków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024 na 
podstawie uchwały budżetowej na 2024 r. Rady Gminy Piaski nr VI/31/2024 z dnia 26 września 2024 r. brzmieniu 
jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan dochodów środków finansowych pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

2) załącznik nr 2 – Plan wydatków środków finansowych pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2238A35D-9E9C-4511-B33C-65480B69B3B0. Podpisany Strona 1



zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta

nr 64/W/2024

z dnia 26 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pomoc społeczna 21 010,64

85395 Pozostała działaność 21 010,64

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

21 010,64

21 010,64

Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2238A35D-9E9C-4511-B33C-65480B69B3B0. Podpisany Strona 1



zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta

nr 64/W/2024

z dnia 26 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pomoc społeczna 21 010,64

85395 Pozostała działaność 21 010,64

3110 Świadczenia społeczne 20 598,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411,98

4300 zakup usług pozostałych 0,00

21 010,64Razem:

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2238A35D-9E9C-4511-B33C-65480B69B3B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


